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Szanowni Wykonawcy 

 
 
Dotyczy:    odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pod nazwą: „Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego 
skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AiIT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie 
ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą 
oraz montażem agregatu prądotwórczego na potrzeby szpitala” 

 
       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili 
się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1: Czy Inwestor posiada aktualne uzgodnienia włączenia kanalizacji i wodociągu w ulicy Pułaskiego 
z MZUiMem i CHŚPWik oraz czy posiada projekt organizacji ruchu dla projektowanego włączenia w ul. Pułaskiego. 
Odpowiedź nr 1: Inwestor posiada aktualne uzgodnienia włączenia kanalizacji i wodociągu w ul. Pułaskiego.  
Dokument załączono poniżej. 
W przypadku organizacji ruchu dla projektowanego włączenia w ul. Pułaskiego uzgodnienia w tym zakresie prowadzi 
wykonawca. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy także o korektę odpowiedzi nr 8 z dnia 25.07.2017r., która jest wymijająca. O ile dla platformy 
w osiach 1-3 jest widoczna, różnica poziomów i jej usytuowanie potwierdza możliwość pracy, to platforma w osiach 
8’-9 nie styka się z powierzchniami o różnych poziomach, a nad nią nie ma przebicia w stropie. Prosimy o wskazanie 
nr pomieszczeń, które obsługuje platforma usytuowana w osiach 8’-9? Projekt nie zawiera również stosownych 
zagłębień w posadzkach ani  pomieszczeń maszynowni lub co najmniej miejsc na szafy sterowe.   
Odpowiedź nr 2: Zamawiający zwraca uwagę, że platforma w osia 8'-9 odsługuję różne poziomy  tj. -2,74 i -3,75 
zgodnie z rysunkiem PW-4. W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia Zamawiający przypomina, że należy 
ująć w ofercie wszystkie roboty towarzyszące (w tym ewentualne przeprojektowania) budowlane (łącznie z ewentualnym 
wykonaniem podszybia) i instalacyjne.  
Zamawiający wymaga aby: 
▪ wjazd z i na platformy był poziomu posadzki przyległej (bez progów), 
▪ posadzka w pomieszczeniach w których będzie odbywał się transport "paleciakami" była przystosowania do 

obciążeń zgodnie w wymaganiami określonymi w poprzedniej odpowiedzi. Pomieszczenia o których mowa powyżej 
to: 0.37, łącznik na odcinku od 0.37 do 0.19, 0.19, 0.18, 0.19, 0.12 do 0.15 

 
 






